
1 

ACHENBACH-CZ  s. r. o. 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČCZ 26 23 25 61      

                                                                                                     
Velkoobchodní smluvně-servisní partner společnosti ACHENBACH GmbH     a  Siebau 

GmbH pro dodávku stavebnicových systémů   garáží ,  skladů, zahradních domků, 
garážových  vrat ; vlnitých plechů a krytů dopravníků . 

  
Sídlo společnosti : 

Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť 
Tel./fax/záznamník : + 420 56 7214035, telefon + 420 567 234 240 

 mobilní tel. + 420 777 336 945 
e-mail : info@achenbach.cz    http://www.achenbach.cz 

IČO : 26232561  DIČ : 316-26232561 
Banka : Komerční banka,a.s. pobočka Jihlava, exp. Třešť., číslo účtu : 194626890277/0100 

Výpis z OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38564 
 

Průmyslové sklady- velkoprostorové nezateplené i zateplené 
garáže „ACHENBACH-SIEBAU“ 

 

Systémy  stavebnicových  průmyslových skladů –garáží ACHENBACH-SIEBAU  představují nejvyšší 
kvalitu a užitné hodnoty. 
Systém – popis : průmyslové stavebnicové garáže- sklady jsou  tvořeny z  
 

♦ ocelových stěn , střešních dílů, obvodové atiky a sekčních  dvouplášťových garážových 
průmyslových vrat –ISO 45 –vše  z vyztužených ocelových trapézových profilů s pětivrstevnou 
antikorozní ochranou. Stěny jsou standardně s lesklým stříbřitým „Alu-zinkovým“ povrchem, za 
příplatek jsou opatřeny práškově metalizovanou barvou ( nebo jinou barvou dle RAL ). Jsou velmi 
rychle sestavitelné . Kotví se kotevními šrouby po obvodu. Podklad základ musí být  absolutně 
vodorovný ! Základem může být beton, asfalt,panely. Stačí základ obvodový  se šíří 400 mm –kde 
střed osy základu jsou vnější  rozměry stavby. Střecha je mírně šikmá směrem dozadu, skrytá za 
obvodovou atikou. 

 
♦ Vrata s cylindrickou bezpečností vložkou a masivním zabezpečením jsou bílá. Kotevní materiál  

není předmětem dodávky ( zajišťuje jej montážní námi autorizovaná firma ). 
 
K dispozici je velká řada sestav:  
 s plochou, mírně šikmou střechou  ve výšce stavby 3,5 i 4,5 metru a s půdorysem od  šíře 4 112 mm  x 
hloubka 6112  mm ; až po šíře 6112 mm  x  12112 mm. Jednotlivé moduly šíří 4112 mm., 5112 mm a 
6 112 mm lze vzájemně spojovat do sestav vedle sebe. 
Dále jsou k dispozici „Z –haly“ se  sedlovou střechou , které se sestavují z modulů délky 4,5 metru a 
mohou být se šířkou  6 – 15 metrů. Výška : od 3 metrů  až po 4,5 metru. Provedení izolované i  
nezateplené.  
 
Výhody : 
 

♦ 10 let antikorozní záruka – povrchová úprava odpovídá vysoké antikorozní třídě  ochrany č. III. – 
dle DIN 55928 –díl 8.  

♦ Absolutní bezúdržbovost. Pevnost a stabilita stavby. 
♦ Vynikající provozní vlastnosti – elegantní vzhled 
♦ Rychlá montáž – možnost demontáže a opětného sestavení jinde. 
♦ Prvotřídní kvalita  garážových  vrat a pohonů – SIEBAU = vítěz testů spolehlivosti v SRN ! 

Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  194626890277/0100 

mailto:info@achenbach.cz
http://www.achenbach.cz/


2 

ACHENBACH-CZ  s. r. o. 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČCZ 26 23 25 61      

♦ Možnost modulové  přístavby do stran –ne dozadu. Cena druhého  a dalšího modulu je  95 % ceny 
základního prvního modulu. 

 
Montáž na rovný základ (plocha  či obvodový základ ) za 3-5 dnů  ( námi autorizovaná montážní firma). 
 
Dodací a platební podmínky – objednávka- záloha ve výši 100 %   (při první dodávce ) – dodávka do max. 
5 týdnů  od  objednání a připsání zálohy na náš účet. 
 
Montáž může proběhnout ihned po dodávce. Tuto fakturuje samostatně náš montážní partner. 

 
Rozměry velkogaráží garáží nezateplených  

  základní samostatně stojící  moduly : 
Černě označen typ  s výškou 3,5 metru . Modře označen typ  s výškou 4,5 

 
         Typové označení  garáže :   vnější rozměry š x  d x v vpředu/ vzadu      totéž: vnitřní rozměry : 

   
k těmto garážím je možné přidat do strany další stejné garáže- přístavné moduly  -viz tabulka na 

další straně : 
 

Rozměry velkogaráží garáží nezateplených  
Přístavné   moduly : 

Černě označen typ  s výškou 3,5 metru . Modře označen typ  s výškou 4,5 
 

         Typové označení  garáže :   vnější rozměry š x  d x v vpředu/ vzadu      totéž: vnitřní rozměry : 
 

 
 
 
 
 

Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  194626890277/0100 



3 

ACHENBACH-CZ  s. r. o. 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČCZ 26 23 25 61      

 
Rozměry velkogaráží garáží zateplených  IZOLOVANÝCH  

  základní samostatně stojící  moduly : 
 

Černě označen typ  s výškou 3,5 metru . Modře označen typ  s výškou 4,5 
 
         Typové označení  garáže :   vnější rozměry š x  d x v vpředu/ vzadu      totéž: vnitřní rozměry : 

 
 

k těmto garážím je možné přidat do strany další stejné garáže- přístavné moduly  -viz tabulka  
 

 
Rozměry velkogaráží garáží zateplených  IZOLOVANÝCH  

  základní samostatně stojící  moduly : 
 

Černě označen typ  s výškou 3,5 metru . Modře označen typ  s výškou 4,5 
 
         Typové označení  garáže :   vnější rozměry š x  d x v vpředu/ vzadu      totéž: vnitřní rozměry : 

 
 
 

Světlost vratového otvoru : 
U garáží  s výškou 3,5 metru : šíře otvoru : 3 m  x  výška vjezdu :3,20 m 
U garáží  s výškou 4,5 metru : šíře otvoru : 3 m  x  výška vjezdu :4,20 m 

 
( u vybraných typů je možné za příplatek + 400,- EUR rozšířit vratový otvor a to 

maximálně  na 4 metry v závislosti na šíři garáže) 
  

Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  194626890277/0100 



4 

ACHENBACH-CZ  s. r. o. 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČCZ 26 23 25 61      

Pohled na řadovou sestavu  skladů –garáží  - provedení písková barva – práškově 
metal.technologie nástřiku 

 

 
Nahoře : Izolovaná servisní dvojgaráž pro nákladní vozidla 

Kombinace pro malou firmu – kancelář s dílnou ( sekční prosklená vrata 

Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  194626890277/0100 



5 

ACHENBACH-CZ  s. r. o. 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČCZ 26 23 25 61      

 
Nahoře nezateplená hala – bílý „omítkový nástřik“, sekční vrata s jednou prosklenou sekcí. 

 
Izolovaná hala – pohled zevnitř. 

 

 
Detail řešení odvodu dešťové vody na zadní hraně mírně šikmé střechy 

 
 
 

 
 
 
 
 

Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  194626890277/0100 



6 

ACHENBACH-CZ  s. r. o. 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČCZ 26 23 25 61      
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  194626890277/0100 

 
Ukázka  níže : standardní garáž + velkogaráž ) nezateplené řešení.,  

vpravo : – Velkogaráž ( sklad ) „ECONOMY“ – stěny s aluzinkovým povrchem,  
vrata  sekční - bílá RAL 9016. 

 
 
 

 
 

Garáže SIEBAU mají spolehlivě vyřešenou statiku  !  
 

Stačí připravit základ a stavbě nic nebrání. 
 
 

Rádi Vám posloužíme. 
 

 


